
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2022 às 10:24:18.
Código verificador: 3875F9

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 050/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS - Tipo: industrial; tensão: 110/220 volts; complemento
especificação: processador de alimentos, industrial, totalmente confeccionado em ao inox, contendo 06
discos: sendo 01 ralador, 02 fatiadores com 1,5 mm e 3,0 mm de espessura e 3 desfiador com 3,0 mm,
5,0 mm e 8,0 mm, bocal de alimentação possui diâmetro de 103 mm. Possuem estrutura, gabinete e
vasilha coletora em alumínio, bem como os discos, que são revestidos em aço inoxidável. Possuem pés
antiderrapantes e a transmissão faz-se através de correias.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Via Lumens Audio
Video e Informática

08.335.448/0001-
78

22/09/2022 -
10:47:29

fc2 cozipan 1 8.641,00 R$ 8.641,00 Sim

HALLEY ALAN
CABRAL DE ANDRADE
EPP

01.255.291/0001-
21

22/09/2022 -
17:12:42

PROCESSADOR
DE ALIMENTOS -
Tipo: industr

PA7 inox 7 discos
skymsen
(Somente 220V

1 8.469,09 R$ 8.469,09 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

23/09/2022 -
16:31:12

MPA 30 COZIPAN 1 8.640,00 R$ 8.640,00 Sim

GILSON DE MATOS
LEITE JUNIOR CPF
020708846-27

46.001.005/0001-
30

26/09/2022 -
09:22:30

INOX 6 FC2 1 8.641,00 R$ 8.641,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

26/09/2022 -
08:12:44

PRAB-200 BECKER 1 8.641,93 R$ 8.641,93 Sim

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

26/09/2022 -
16:54:02

PRAB-200 BECKER 1 6.800,00 R$ 6.800,00 Sim

VALDANHA ROMERO
COMERCIO E
REPRESENTACAO DE
EQUIPAMENTOS
FRIGORIFICOS EIRELI

27.893.529/0001-
38

26/09/2022 -
17:10:48

CAF PA 190 6
DISCOS

CAF PA 190 6
DISCOS

1 8.640,00 R$ 8.640,00 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:31:10

PAB 200 BECARRO 1 8.640,00 R$ 8.640,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:37:11

FC2 COZIPANI 1 8.640,00 R$ 8.640,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

FC2
PROCESSADOR
INDUSTRIAL

FC2
PROCESSADOR
INDUSTRIAL

1 8.641,00 R$ 8.641,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:43:09

PROCESSADOR
DE ALIMENTOS -
Tipo: industr

BECKER PRAB
200

1 8.641,93 R$ 8.641,93 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

27/09/2022 -
07:10:57

MPAI FC2 1 9.000,00 R$ 9.000,00 Sim

DANFESSI MOVEIS,
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

24.419.569/0001-
54

27/09/2022 -
07:41:42

PAB BECCARO 1 9.000,00 R$ 9.000,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

27/09/2022 -
07:44:47

PRAB-200 Becker 1 8.641,93 R$ 8.641,93 Sim

Augusto Cesar Makoul
Gasperin

09.263.279/0001-
70

27/09/2022 -
08:55:30

PRAB-200 BECKER 1 15.000,00 R$ 15.000,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2022 às 10:24:18.
Código verificador: 3875F9

Página 2 de 5

0002 - COMPUTADOR - Desktop - modelo: básico; software: Windows 10 prof. 64 bits (PT-BR); memoria: 8 GB DDR 4-2400 mhz;
processador: conforme linha de produção; disco rígido: SSD 256 GB; monitor: 23 polegadas; resolução de imagem: 1920 x.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Gomes & Garcia
Informática Ltda

04.552.128/0001-
19

22/09/2022 -
16:03:51

Corporativo B /
MLP 230

Arquimedes/Pctop 5 4.800,00 R$ 24.000,00 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

23/09/2022 -
16:31:12

A3+M238F MARCA
PROPRIA+CONCORDIA

5 4.780,00 R$ 23.900,00 Sim

GILSON DE MATOS
LEITE JUNIOR CPF
020708846-27

46.001.005/0001-
30

26/09/2022 -
09:22:47

I58GB BRAZIL PC 5 4.787,00 R$ 23.935,00 Sim

MAGIBE INDUSTRIA E
COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

42.923.049/0001-
66

26/09/2022 -
09:13:58

R1 ROMAZE® 5 4.787,00 R$ 23.935,00 Sim

BINARIO
TECNOLOGIA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

02.274.279/0001-
27

26/09/2022 -
12:41:44

NINJA PC BINARIO 5 4.780,00 R$ 23.900,00 Sim

LYRON INFORMATICA
LTDA

15.427.657/0001-
07

26/09/2022 -
15:33:03

RIO BRAZIL PC 5 4.787,50 R$ 23.937,50 Sim

JOAO FRANCISCO
BRAULIO 32952953791

27.845.560/0001-
01

26/09/2022 -
15:37:47

Power Brazilpc Pc
flex

Power Brazilpc Pc
flex

5 4.787,50 R$ 23.937,50 Sim

VOLGA COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS
LTDA

42.580.139/0001-
00

26/09/2022 -
16:58:11

AIOX G200 AIOX 5 4.787,50 R$ 23.937,50 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

26/09/2022 -
17:27:00

200 concordia 5 4.787,00 R$ 23.935,00 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:33:33

MICRO RIO BRAZILPC 5 4.780,00 R$ 23.900,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:37:59

CORE I3 8GB
256GB SSD

CONCORDIA 5 4.780,00 R$ 23.900,00 Sim

ROCAS PRODUTOS
DE INFORMATICA E
SERVICOS LTDA

34.705.423/0001-
29

26/09/2022 -
17:51:15

Corporativo Concórdia 5 4.750,00 R$ 23.750,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

BRAZILPC RIO BRAZILPC RIO 5 4.787,00 R$ 23.935,00 Sim

MINAS FORTE
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS
ELETROELETRONICOS
LTDA

41.776.201/0001-
62

26/09/2022 -
17:53:27

WORK PROPRIA 5 4.780,00 R$ 23.900,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:43:50

Computador PC
Intel Core i3 8GB
256GB SS

Computador PC
Intel Core i3 8GB
256GB SS

5 4.787,50 R$ 23.937,50 Sim

LICITA HB
INFORMATICA LTDA

38.422.516/0001-
05

26/09/2022 -
20:49:37

MARCA
PROPRIA/LG

CG4825 WIN 10
PRO/24MP400-B

5 4.786,00 R$ 23.930,00 Sim

ORISVALDO SILVA
JUNIOR

11.169.061/0001-
01

26/09/2022 -
23:27:40

Core i5 8GB DDR4
256 GB SSD

Fácil/Belmicro 5 4.786,85 R$ 23.934,25 Sim

Augusto Cesar Makoul
Gasperin

09.263.279/0001-
70

27/09/2022 -
08:55:31

256GB SSD 8GB
23``

POSITIVO 5 20.000,00 R$ 100.000,00 Sim

0003 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - tipo: industrial; número de velocidade: 01 velocidade; copo: aço inox, 08 litros;
opcionais: com triturador; tensão: 110/220 volts.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Via Lumens Audio
Video e Informática

08.335.448/0001-
78

22/09/2022 -
10:49:03

LBR-8 Kd Eletro 2 1.605,00 R$ 3.210,00 Sim

HALLEY ALAN
CABRAL DE ANDRADE
EPP

01.255.291/0001-
21

22/09/2022 -
17:13:46

LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL -
tipo: indust

Spolu 8 Litros
1000w Baixa
Rotação Inox

2 1.573,22 R$ 3.146,44 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

23/09/2022 -
16:31:13

8L/BR JL COLOMBO 2 1.605,00 R$ 3.210,00 Sim

GILSON DE MATOS
LEITE JUNIOR CPF
020708846-27

46.001.005/0001-
30

26/09/2022 -
09:23:04

8L IND JLCOLOMBO 2 1.605,00 R$ 3.210,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

26/09/2022 -
08:12:44

MFLBR-8 METAL
FERREIRA

2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

26/09/2022 -
16:00:02

1253 JL COLOMBO 2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

26/09/2022 -
16:55:10

INDUSTRIAL KD ELETRO 2 1.100,00 R$ 2.200,00 Sim

WEB TECNOLOGIA
LTDA

47.400.801/0001-
08

26/09/2022 -
17:27:00

liq 2013 metal ferreira 2 1.605,00 R$ 3.210,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2022 às 10:24:18.
Código verificador: 3875F9

Página 3 de 5

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:34:48

KD ELETRO 8L 2 1.600,00 R$ 3.200,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:38:50

8L KD ELETRO 2 1.600,00 R$ 3.200,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

JL COLOMBO 8L JL COLOMBO 8L 2 1.605,00 R$ 3.210,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:44:58

LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL -
tipo: indust

Industrial Baixa
Rotação 8 Litros
800w

2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

27/09/2022 -
07:11:11

1253 JL COLOMBO 2 1.900,00 R$ 3.800,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

27/09/2022 -
07:44:47

LQI08 VITALEX 2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

DANFESSI MOVEIS,
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

24.419.569/0001-
54

27/09/2022 -
08:46:14

1253 JL COLOMBO 2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

Augusto Cesar Makoul
Gasperin

09.263.279/0001-
70

27/09/2022 -
08:55:31

8 litros kd eletro 2 1.605,33 R$ 3.210,66 Sim

0004 - FOGÃO INDUSTRIAL - Funcionamento: a gás; número de bocas: 06 bocas; opcionais: com mangueira, válvula, forno e
chapa; modelo: indústria.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HALLEY ALAN
CABRAL DE ANDRADE
EPP

01.255.291/0001-
21

22/09/2022 -
17:14:21

FOGÃO
INDUSTRIAL -
Funcionamento: a
gás

6 Bocas com
Forno Tampa Inox
- Cristala

2 3.737,06 R$ 7.474,12 Sim

GILSON DE MATOS
LEITE JUNIOR CPF
020708846-27

46.001.005/0001-
30

26/09/2022 -
09:23:51

4B FORNO BF FC2 2 3.813,00 R$ 7.626,00 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

26/09/2022 -
16:00:29

14809- venancio 2 3.813,33 R$ 7.626,66 Sim

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

26/09/2022 -
16:55:57

INDUSTRIAL CRISTALAÇO 2 3.600,00 R$ 7.200,00 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:35:37

FERRO FUNDI 2 3.810,00 R$ 7.620,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:39:55

6 BOCAS CRISTALAÇO 2 3.810,00 R$ 7.620,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

ITAJOBI
STANDARD

ITAJOBI
STANDARD

2 3.813,00 R$ 7.626,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:45:49

FOGÃO
INDUSTRIAL -
Funcionamento: a

VENANCIO 6
BOCAS

2 3.813,33 R$ 7.626,66 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

27/09/2022 -
07:11:24

600012 MR 2 4.000,00 R$ 8.000,00 Sim

DANFESSI MOVEIS,
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

24.419.569/0001-
54

27/09/2022 -
08:46:38

FB6F VIVA7 2 3.813,33 R$ 7.626,66 Sim

0005 - FORNO INDUSTRIAL 100 LITROS - Tipo: elétrico; matéria-prima: aço inox; câmara: 1 câmara; medidas internas:
aproximadamente 80 cm (comprimento) x 60 cm (largura) x 25 cm (altura); medidas externas: aproximadamente 95 cm
(comprimento) x 65 cm (largura) x 48 cm (altura); potencia: mínima 2500 watts; temperatura: até 300 graus; tensão: 110 ou 220
volts complemento especificação: forno industrial com termostato para regulagem de temperatura; isolamento térmico; sistema
para abertura do vidro tipo guilhotina; luz indicadora de funcionamento; cavalete reforçado; 1 (uma) grelha interna; acabamento
externo em aço inox; capacidade mínima 100 litros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HALLEY ALAN
CABRAL DE ANDRADE
EPP

01.255.291/0001-
21

22/09/2022 -
17:15:09

FORNO
INDUSTRIAL 100
LITROS - Tipo:
elét

Industrial Elétrico
80X60 Guilhotina
Me

2 5.520,66 R$ 11.041,32 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

23/09/2022 -
16:31:13

FERI 80 VENANCIO 2 5.630,00 R$ 11.260,00 Sim

Comercial Vanguardeira
Eireli ME

10.942.831/0001-
36

26/09/2022 -
16:00:50

FERI110 VENANCIO 2 5.633,33 R$ 11.266,66 Sim

DRAGASUL
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI

01.573.082/0001-
26

27/09/2022 -
08:58:45

INDUSTRIAL progas 2 5.400,00 R$ 10.800,00 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:36:51

FER180 VENANCIO 2 5.630,00 R$ 11.260,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:40:36

FERI89 VENANCIO 2 5.630,00 R$ 11.260,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2022 às 10:24:18.
Código verificador: 3875F9

Página 4 de 5

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

VENANCIO ROMA VENANCIO ROMA 2 5.633,00 R$ 11.266,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:46:44

FORNO
INDUSTRIAL 100
LITROS - Tipo:

venancio firi 90 2 5.633,33 R$ 11.266,66 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

27/09/2022 -
07:11:36

"FERI90 " Venancio 2 6.000,00 R$ 12.000,00 Sim

Dirceu Longo & Cia
Ltda - EPP

92.823.764/0001-
03

27/09/2022 -
07:44:47

FERI90 VENANCIO 2 5.633,00 R$ 11.266,00 Sim

DANFESSI MOVEIS,
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

24.419.569/0001-
54

27/09/2022 -
08:47:04

FERI 90 VENÂNCIO 2 5.633,33 R$ 11.266,66 Sim

0006 - BALCÃO TÉRMICO - Distribuição alimentos - tipo: aquecido; matéria-prima: chapa de aço inoxidável do tipo aisi 304.18/8;
acabamento: fechado nos 04 lados em aço inoxidável; estrutura: aço inoxidável; espessura da parede: aisi 304.18/8,; cubas:
cubas gastronorms c/ tampa e alça, 05gns1/1x100mm; dimensão: 2050 x 760 x 910 mm; potencia: 5 kw; tensão: 127 a 220 volts;
complementação da especificação: balcão self-service confeccionado totalmente em chapa de aço inoxidável do tipo aisi
304.18/8; - fechamento nos quatro lados em aço inox;- modulo aquecido por meio de resistência elétrica blindada comandada por
termostato automático com dreno na parte inferior e gabinete em baixo neutro com portas de correr executadas em aço
inoxidável banho maria executado do mesmo material, com capacidade para armazenamento de 05 cubas gastronorm; com
protetor de salivas executado em vidro reto sapatas niveladoras em polipropileno; cuba gastronorms com tampa e alça, 05 gns
1/1 x 100 mm; corre bandejas em tubos de aço inox; aquecimento por meio de resistência.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:38:09

ST06 IBET 5 5.100,00 R$ 25.500,00 Sim

DANFESSI MOVEIS,
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

24.419.569/0001-
54

27/09/2022 -
08:47:29

PLUS IBET 5 9.100,00 R$ 45.500,00 Sim

0007 - BEBEDOURO - Acessível refrigerado -tipo: acessível para deficientes visuais; capacidade refrigeração: conforme
fabricante; capacidade reservatório: conforme fabricante; gabinete: aço inox 304; torneira: 1 torneira de jato com leitura em braile;
vazão: 40 litros/hora; tensão: 127v; complemento especificação: bebedouro acessível (para deficientes): gabinete em aço inox;
tampo em aço inox com ralo sifonado; com estrutura para fixação em parede; reservatório em aço inox 304, com capacidade
mínima de vazão de agua de 40 l/h, compressor silencioso; filtro com carvão ativado; alimentação direta; temperatura da agua:
natural, gelada e mista; sistema de fornecimento: 1 torneira de jato, com regulagem do fluxo de agua, com protetor bucal,
acionamento frontal ou lateral, com leitura em braile, através do sistema de teclas plush button; refrigeração por compressor
(motor) de 1/4 hp/190 watts; tensão 127 volts; certificado inmetro; atende a norma abnt nbr vigente dimensões: largura máxima
de 580 mm, profundidade máxima de 625 mm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Via Lumens Audio
Video e Informática

08.335.448/0001-
78

22/09/2022 -
10:52:17

PDF Sensor IBBL 2 3.266,00 R$ 6.532,00 Sim

HALLEY ALAN
CABRAL DE ANDRADE
EPP

01.255.291/0001-
21

22/09/2022 -
17:16:08

BEBEDOURO -
Acessível
refrigerado -tipo:

Pressão Suspenso
IBBL Inox
Natural/Frio

2 3.201,33 R$ 6.402,66 Sim

MICROFORT
INFORMATICA LTDA

24.675.507/0001-
03

23/09/2022 -
16:31:13

PDF100 LIBELL 2 3.260,00 R$ 6.520,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

26/09/2022 -
08:12:44

BEBEDOURO
LIFE

CÂNOVAS 2 3.266,66 R$ 6.533,32 Sim

BRUNO DO CARMO
FERREIRA

34.240.500/0001-
12

26/09/2022 -
17:38:45

PDF100 IBBL 2 3.250,00 R$ 6.500,00 Sim

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-
39

26/09/2022 -
17:41:42

PDF100 IBBL 2 3.260,00 R$ 6.520,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

26/09/2022 -
17:51:16

IBBL PDF100 IBBL PDF100 2 3.266,00 R$ 6.532,00 Sim

LENICE NOGUEIRA
DA SILVA EIRELI

19.769.219/0001-
88

26/09/2022 -
19:47:44

BEBEDOURO -
Acessível
refrigerado -t

Purificador de
Pressão Prata
IBBL PDF100

2 3.266,66 R$ 6.533,32 Sim

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-
03

27/09/2022 -
07:11:51

PDF-300 2T IBBL 2 5.000,00 R$ 10.000,00 Sim

JP SANTOS
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.046.598/0001-
18

27/09/2022 -
08:56:52

Bebedouro
Acessível Life em
Inox

CANOVAS 2 4.500,00 R$ 9.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP 92.823.764/0001-03 60 dias

Via Lumens Audio Video e Informática 08.335.448/0001-78 60 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/09/2022 às 10:24:18.
Código verificador: 3875F9

Página 5 de 5

Augusto Cesar Makoul Gasperin 09.263.279/0001-70 90 dias

Gomes & Garcia Informática Ltda 04.552.128/0001-19 60 dias

Comercial Vanguardeira Eireli ME 10.942.831/0001-36 60 dias

ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 60 dias

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 60 dias

DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI 01.573.082/0001-26 090 dias

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-21 60 dias

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-39 60 dias

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 60 dias

JOAO FRANCISCO BRAULIO 32952953791 27.845.560/0001-01 60 dias

LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI 19.769.219/0001-88 60 dias

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 60 dias

VALDANHA ROMERO COMERCIO E REPRESENTACAO DE EQUIPAMENTOS FRIGORIFICOS
EIRELI

27.893.529/0001-38 60 dias

LICITA HB INFORMATICA LTDA 38.422.516/0001-05 120 dias

LYRON INFORMATICA LTDA 15.427.657/0001-07 60 dias

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-03 60 dias

MICROFORT INFORMATICA LTDA 24.675.507/0001-03 60 dias

MINAS FORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA 41.776.201/0001-62 60 dias

ORISVALDO SILVA JUNIOR 11.169.061/0001-01 60 dias

MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 42.923.049/0001-66 60 dias

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA 42.580.139/0001-00 60 dias

DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 24.419.569/0001-54 60 dias

GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR CPF 020708846-27 46.001.005/0001-30 60 dias

BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI 02.274.279/0001-27 60 dias

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08 90 dias

JP SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 24.046.598/0001-18 30 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Érica Jussara Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


